謹啓
　貴社いよいよご清栄のこととお慶びいたします。平素はひとかたならぬご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、先日は弊社開催の新製品発表会にご参加いただき、心から感謝申し上げます。おかげさまで大好評のうちに閉会することができました。

弊社一同、今後とも皆様のご期待に応えられるよう精一杯努力する所存でございますので、変わらぬお引き立てのほどよろしくお願いいたします。

まずは、取り急ぎ書中をもってお礼申し上げます。

敬白

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様